aūt panthera vt dictū est significat xp̄m cuius
os ē omnis pdicator. Juxta illud Diere. xv.
Si se paueris p̄ciosum a vili quasi os meū eri
vbi dicit gl. pdicator p̄ciosum a vili seperat q̄
p̄ciositate virtutū t̄ vilitatez tp̄alium ostēdit
zanimam ab amore tp̄alii seiungit t̄ ad amo-
rē vtilitū iducit. t̄ talis quasi os dei est. Illud
in quā os apit xp̄us nūc tpe grē. cū p̄ pdicato-
res annunciat omnibus hoib⁹ dulcia verba
salutis eterne. Et sicut panthera emittēt dul-
cem vocē t̄ odorē ad ip̄m oia animalia preter
draconē currunt t̄ sequunt̄. sicut leones et ele-
phantes tigrides t̄ hirci siluestres vulpes t̄ le-
pozes. t̄ sic de alijs. Hic ēt ad pdicatores xbū
dei dulce eructantes t̄ currūt hoices bestys e-
qualess qr̄ fm̄ ps̄. xlviij. Homo cuz in honore
esser nō intellexit comparatus est iumenti insi-
pientibus t̄ sīlis factus est illis. Primi igitur
qui sequūt̄ pdicatores sunt dñi terris presi-
dentes. Et hi sīlan̄ leonibus. De q̄bus dicit
Pli. in spe. natu. t̄ magister li. pprietatū. c. xij
Quando semel satiantur duob⁹ vel trib⁹ die-
bus cibis carent. Et si aliquo casu eis fugiēdū
sit cibos ad fauces reiçūt t̄ cū vnguibus eos
extrahunt vt leuiores fiant t̄ sint ad fugā. Hic
sunt dñi. pncipes reges. barones t̄ milites. et
populi rectores similes leonibus. Cum em̄ se-
mel in anno satiant̄ cibo verbi dei interduz ad
duos vel ad tres annos carēt cibo salutari. cō-
tra quos dicit dñs Proverb. viij. Beatus hō
q̄ audit me t̄ vigilat ad fores meas quotidie.
vbi p̄ fores intelligit pdicatores p̄ quos veni-
tur ad xp̄m. Et forte tales terre dñi nō solū xbū
dei quod est cibus anime raro audiunt̄ s̄
etia auditum reiçūnt. Ideo p̄ceptum fuit eis
Deut. xvij. Nost̄q̄ sederit rex in solido regni
sui describet sibi deut. legis huius in volumi-
ne. accipiens exemplar a sacerdotibus leuitice
tribus et habebit secū leget̄ illud omnib⁹ di-
ebus vite sue vt discat timere dñm deum suū.
t̄ custodire verba et ceremonias que i lege ei⁹
p̄cepta sunt. Et H̄ap. vij. dicit eis. Audite re-
ges t̄ intelligite. l. aure corporis t̄ mentis et di-
scite iudices finiū terre. q. d. vos estis q̄ sapiē-
tiam t̄ iusticiā subdit̄ vestris tenemini misitra-
re. t̄ quō ministrabit̄ qui non didicistis. Et
subdit. pbete aures vos. l. ad audiendū q̄ cōti-
netis multitudinē t̄ placetis vobis in turbis:
qm̄ data est pt̄as vobis a dño. t̄ vtus ab altis
simo qui interrogabit̄ opa v̄ra t̄ cogitationes
scrutabil̄. Hed qr̄ multi sunt qui exhortatiōez
istaz sapientis nō curant legere. nō audiūt nec
seipos nec subditos recte regūt t̄ iudicāt. Ideo
aponit cōminationē cū dicit. qm̄ cū essetis mi-
nistris nō recte iudicastis neq̄ custodistis legē
iusticie neq̄ fm̄ voluntatē dei iudicastis t̄ am-
bulastis. horrende t̄ cito apparebit vobis. qm̄